Gabinete da Presidência n i' 19 o

ATO NÚMERO 074/13
De 22 de julho de 2013

Designa pregoeira e membros de sua
equipe de apoio, para atuação em
pregões presenciais e eletrônicos
promovidos pela Câmara Municipal
de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar a servidora ÉLIDE MARIA
INFORSATO, RG n°. 9.464.061-0, como pregoei1a, para atuação em pregões
presenciais e eletrônicos promovidos pela Câmara Municipal de Araraquara.

Artigo 2° - Designar os seguintes servidores como
membros da equipe de apoio aos pregoeiros: Claudio Roberto de Souza -
RG n° 22.318.677-6, Lúcia Felisberto- RG n°. 9.481.527, Arcélio Luis Manelli
- RG n° 16.690.527 e Silvia Lúcia Marques Nunes Delgatti RG n° 7.460.117.

Artigo 3° - Todas as atribuições do pregoeiro e da
equipe de apoio serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às funções de cada servidor aqui designados.

Artigo 4° - Fica revogado o Ato n° 072/13, de 05
de julho de 2013.

Câmara Municipa e Araraquara, aos 22 (vinte e
dois) dias do mês de julho do ano de 2013 dos rnil e treze).

EMUefcb.

PreJ dente

Publicado na Câmara Municif al de Araraquara, na mesma data.

~ FLIOE MARIA INFORSAT0
· A.drnlnlstrodo ro G<3' <:'1

i?t:;~ O . JIIAA. .r'l~'- '

CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQlJARA

ATO NÚMERO 074/13
De 22 de julho de 2013

Designa pregoeira e membros de sua equipe de apoio, para
atuação em pregões presenciais e eletrônicos promovidos pela
Câmara Municipal de AJaraquara.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Artigo 1°- Designar a servidora ÉLIDE MARIA INFORSATO, RG
n°. 9.464.061-0, como pregoeira, para atuação em pregões pre
senciais e eletrônicos promovidos pela Câmara Municipal de
Araraquara.
Artigo 2° - Designar os seguintes servidores como membros da
equipe de apoio aos pregoeiros: Claudio Roberto de Souza - RG
no 22.318.677-6, Lúcia Felisberto - RG n•. 9.481.527, Arcélio
Luis Manelli - RG n° 16.690.527 e Silvia Lúcia Marques Nunes
Delgatti RG n° 7.460.117.
Artigo 3° - Todas as atribuições do pregoeiro e da equipe de
apoio serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às funções de cada servidor aqui designados.
Artigo 4° - Fica revogado o Ato n° 072/13, de 05 de julho de
2013.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e dois) dias do

mês de julho do anQ de 2013 (dois mil e treze).
JOAO FARIAS

Presidente
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : quinta-feira, 25 de ju/Jw de 2013.

n .-. 191

CÂJ\'IJ\..Ri\. ~flJNI CIPi\.1. .. J) E 1\.R.i\.Ri\. (l l.T;\RA
Gabinete da Presidência , ... l 1 cg r:>

...... '-•, I t

ATO NÚMERO 074/13
De 22 de julho de 2013

Designa pregoeira e membros de sua
equipe de apoio, para atuação em
pregões presenciais e eletrônicos
promovidos pela Câmara Municipal
de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar a servidora ÉLIDE MARIA
INFORSATO, RG n°. 9.464.061-0, como pregoeira, para atuação em pregões
presenciais e eletrônicos promovidos pela Câmara Municipal de Araraquara.

Artigo 2° - Designar os seguintes servidores como
membros da equipe de apoio aos pregoeiros: Claudio Roberto de Souza -
RG n° 22.318.677-6, Lúcia Felisberto- RG n°. 9.481.527, Arcélio Luis Manelli
- RG n° 16.690.527, Silvia Lúcia Marques Nunes Delgatti RG n° 7.460.117 e
Fabiano Roberto Salata- RG 28.257.763-4.

Artigo 3° -Todas as atribuições do pregoeiro e da
equipe de apoio serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às funções de cada servidor aqui designados.

Artigo 4° - Fica revogado o Ato n° 072/13, de 05
de julho de 2013.

Câmara Munic· de Araraquara, aos 22 (vinte e
dois) dias do mês de julho do ano de 20 3 (d ·s mil e treze).

EMI/efcb.
Publicado na Câmara Municipa de Araraquara, na mesma data.

CÂMARA MUNICIPAL
DL\MRAQ!IARA

--------------------,
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQlJARA

ATO NÚMERO 074/13
De 22 de julho de 2013

Designa pregoeira e membros de sua equipe de apoio,
para atuação em pregões presenciais e eletrônicos pro
movidos pela Câmarª Municipal de Araraquara.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,
RESOLVE:
Artigo 1°- Designar a servidora ÉLIDE MARIA INFORSA
TO, RG no. 9.464.061-0, como pregoeira, para atuação
em pregões presenciais e eletrônicos promovidos pela
Câmara Municipal de Araraquara.
Artigo 2° - Designar os seguintes servidores como mem
bros da equipe de apoio aos pregoeiros: Claudio Ro
berto de Souza- RG n° 22.318.677-6, Lúcia Felisberto
RG n°. 9.481.527, Arcélio Luis Manelli- RG no 16.690.527,
Silvia Lúcia Marques Nunes Delgatti RG no 7.460.117 e

l Fabiano Roberto Salata - RG 28.257.763-4.

I
Artigo 3° - Todas as atribuições do pregoeiro e da equipe
de apoio serão executadas sem prejuízo das demais
atribuições inerentes às funções de cada servidor aqui
designados.
Artigo 4° - Fica revogado o Ato no 072/13, de 05 de julho
de 2013.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e dois)
dias do mês de julho do_ano de 2013 (dois mil e treze).

JOAO FARIAS
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : sexta-feira, 26 dejullw de 2013.

c
Â
M
A R .
A
M.
Ul

" - ~~· 1

N
ll c
~~~
p
A
L.
D
E:
A
R
A
R
A
Q : u·
A
R
A .